RESULTADO FINAL

A Secretaria da Proteção Social - SPS, através da Comissão de Seleção nº 150/23 publicada
no Diário Oficial do dia 16 de maio de 2023, torna público o resultado final para fins de
credenciamento de comerciantes que realizam atividade de comércio de alimentos, na
condição de camelô, ambulante ou microempreendedor (MEI), com vistas a participar de
sorteio para permissão de uso de quiosque no Parque Dom Aloísio Lorscheider, situado na
Av. Bernardo Manuel, Itaperi, Fortaleza-Ceará, de acordo com as especificações e condições
descritas no Edital de Credenciamento nº 08/2023.

“CLÁUSULA SÉTIMA – DO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
7.1. Será divulgado no sítio eletrônico da SPS (www.sps.ce.gov.br), o resultado da análise dos
documentos de habilitação, após recursos, com a lista final dos participantes credenciados,
por ordem alfabética, que participarão do sorteio, com as regras estabelecidas no item 9 deste
Instrumento.”

PARTICIPANTES CREDENCIADOS

Alexsandra Silva Lima

Alexandra Silva Lima

Florentino Alves Gouveia Neto

Gilmar Tomaz da Silva

Maria da Conceição Costa Alencar

Teresa Cristina Ferreira de Araújo

Valeria Alencar Cabral

“CLÁUSULA OITAVA – DO SORTEIO
8.1. O credenciamento dos participantes se dará através de SORTEIO, o qual será realizado
em até 05 (cinco) dias úteis, após a divulgação do resultado do credenciamento com a lista
dos participantes credenciados.
8.2. Será divulgado no sítio eletrônico da SPS (www.sps.ce.gov.br), a data e local da
realização do sorteio e os meios de comunicação para participação dos credenciados.”

Fortaleza - Ce, 21 de agosto de 2023.

Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP: 60.130-160
FONE: 3101-4557; E-MAIL: sps@sps.ce.gov.br

mailto:sas@sas.ce.gov.br